Fédération Luxembourgeoise de Volleyball
FINAL 4 — Loterie Nationale Coupe de Luxembourg

au Centre Sportif BELAIR

LOTERIE

NATIONALE

09.02.2017

09.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

18.30

20.30

18.30

20.30

Seniors Dames — % Finales

RSR Walfer - CHEV Diekirch

VC Steinfort - V80 Pétange

Arbitres: Nicks N. / Schanet C. (V80P)
Juges de lignes: 2x VCF / 2x VCS
Ramasseurs de ballons: 4x RSRW / 4x CHEV

Arbitres: Klepper M. / Sagot G. (RSRW)
Juges de lignes: 2x VCF / 2x VCS
Ramasseurs de ballons: 4x VCSTE / 4x V8OP

Seniors Hommes — % Finales

VC Fentange - RSR Walfer

Volley Bartreng - VC Strassen

Arbitres: Messerig C. (VCSW) / Vosahlo F. (VCS)
Juges de lignes: 2x VCB / 2x V80P
Ramasseurs de ballons: 4x VCF / 4x RSRW

Arbitres: Goedert M. / Laevaert C. (CHEV)
Juges de lignes: 2x VCB / 2x V80P
Ramasseurs de ballons: 4x VB / 4x VCS




Fédération Luxembourgeoise de Volleyball
FINAL 4 — Loterie Nationale Coupe de Luxembourg

au Centre Sportif BELAIR

LOTERIE

NATIONALE

11.02.2017

12.02.2017

10.00
12.00
14.00

17.00

19.30

10.00
12.00
14.00
16.00

18.00

finale MINIMES : Volley Bartreng — RSR Walfer
finale SCOLAIRES : VC Lorentzweiler — CHEV Diekirch
finale CADETS : CHEV Diekirch — Volley Bartreng

finale DAMES

finale HOMMES

finale CADETTES : CHEV Diekirch — VC Mamer

finale JUNIOR DAMES : Volley Bartreng — VC Strassen
finale JUNIOR HOMMES : RSR Walfer — Volley Bartreng
finale Coupe FLVB DAMES :

VC Strassen 2 (D2)(+4) - RSR Walfer 2 (D1)

finale Coupe FLVB HOMMES

CHEV Diekirch 2 (D2)(+4) — VC Fentange 2 (D1)

Arbitre : Lunardi C. (EVBC)
Arbitre : Braas R. (RSRW)
Arbitre : Palmirotta A. (VCF)

Arbitres : Jungers R. / Hoffmann R. (VB)
Juges de lignes : 2x VCL / 2x VBE
Ramasseurs de ballons: 4x équipe A / 4x équipe B

Arbitres : Zuidberg C. / Hepp C. (VCL)

Juges de lignes : 2x VCL / 2x VBE
Ramasseurs de ballons: 4x équipe A / 4x équipe B

Arbitre : Schmit J. (VCSTE)
Arbitre : Kalich N. (RSRW)
Arbitre : Palgen L. (VCSTE)
Arbitres: Clement S. / Bestgen G. (VCB)

Arbitres: Burelbach M. / Marques M. (VBE)




